Prefeitura Municipal de Ernestina
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
mecânicos, conforme processo de credenciamento 01/2025.
 
Fundamentação legal: Art. 74, Inciso IV da Lei nº 14.133/2021
e suas alterações posteriores.
Valor mensal da Contratação: R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil
reais).
Empresa contratada: LEANDRO VOIGT
CNPJ nº 05.532.184/0001-84,
Endereço: Rua Albino Wolmann, nº 51, Bairro Centro, em
Ernestina/RS.
 
Ernestina, 26 de novembro de 2025.
 
ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva